Indikace ke katetrizačnímu uzávěru VSD:
 Střední nebo velký defekt s L-P zkratem Qp/Qs≥1,4:1
 Symptomatický VSD
 Reversibilní plicní hypertenze s SPAP ≥50torr
 Zhoršujíci se funkce LK při objemovém přetížení
 Zhoršujíci se funkce PK při tlakovém přetížení
Kontraindikace ke katetrizačnímu uzávěru VSD:
 Infekční endokarditída

Nemocnice Podlesí a.s.
Nemocnice Podlesí a.s.
Nemocnice Podlesí a.s.
Order Number
Device Size
(Diameter
of Waist)
Device Size
Length
Minimum Recommended Sheath Size
(TorqVue™ Delivery System)
9-VSD-MUSC-004 4 mm 7 mm 5 French, 180º Curve
9-VSD-MUSC-004 4 mm 7 mm 6 French, 45º or 180º Curve
9-VSD-MUSC-006 6 mm 7 mm 6 French, 45º or 180º Curve
9-VSD-MUSC-008 8 mm 7 mm 6 French, 45º or 180º Curve
9-VSD-MUSC-010 10 mm 7 mm 6 French, 45º or 180º Curve
9-VSD-MUSC-012 12 mm 7 mm 7 French, 45º or 180º Curve
9-VSD-MUSC-014 14 mm 7 mm 8 French, 45º or 180º Curve
9-VSD-MUSC-016 16 mm 7 mm 9 French, 45º or 180º Curve
Nemocnice Podlesí a.s.
Nemocnice Podlesí a.s.
Order Number
Device Size
(Diameter of
Waist)
Device Size
(Length)
Minimum Recommended
Sheath Size (TorqVue™
Delivery System)
9-VSDMUSCPI-016 16 mm 10 mm 9 French, 45º or 180º Curve
9-VSDMUSCPI-018 18 mm 10 mm 9 French, 45º or 180º Curve
9-VSD-MUSC-020 20 mm 10 mm 10 French, 45º Curve
9-VSDMUSCPI-022 22 mm 10 mm 10 French, 45º Curve
9-VSD-MUSC-024 24 mm 10 mm 10 French, 45º Curve
Nemocnice Podlesí a.s.
 Zkratový poměr Qp/Qs ≥ 2:1 (v literatuře
od 1,3:1)
 Symptomatický VSD